Arnoldo Mondadori Editore S.p.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Tenutasi in data 27 aprile 2023

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 176 Azionisti per delega
per n. 188.316.526 azioni ordinarie pari al 72,025442% del capitale sociale ordinario
e n. 327.672.476 voti pari al 81,750940% dei diritti di voto attribuiti al capitale.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1. Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2022, Relazione del Consiglio di Amministrazione sulla gestione e Relazioni del Collegio Sindacale e della Societa di Revisione
Legale dei Conti di Arnoldo Mondadori Editore S.p.A. Deliberazioni relative all'approvazione del Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2022

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (PER N. VOTI % SU VOTI RAPPRESENTATI
DELEGA)
174 327.172.104 99,847295
1 172.215 0,052557
1 328.157 0,100148
0 0 0,000000
176 327.672.476 100,000000

2. Deliberazioni relative alla destinazione del risultato dell’esercizio 2022

N. AZIONISTI (PER N. VOTI % SU VOTI RAPPRESENTATI
DELEGA)
Favorevoli 176 327.672.476 100,000000
Contrari 0 0 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000
Totale 176 327.672.476 100,000000

% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

81,626103
0,042966
0,081872
0,000000

81,750940

% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

81,750940
0,000000
0,000000
0,000000

81,750940



3. Deliberazioni relative alla distribuzione del dividendo

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (PER

DELEGA)

176

o

176

N. VOTI

327.672.476
0
0
0
327.672.476

% SU VOTI RAPPRESENTATI

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

81,750940
0,000000
0,000000
0,000000

81,750940

4. Approvazione della prima sezione della Relazione sulla Politica di Remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi dell’art. 123-ter, commi 3-bis e 3-ter del D.Lgs.

24 febbraio 1998, n. 58

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (PER
DELEGA)

142
34

176

N. VOTI

324.580.207
3.092.269

0

0
327.672.476

% SU VOTI RAPPRESENTATI

99,056293
0,943707
0,000000
0,000000

100,000000

% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

80,979451
0,771490
0,000000
0,000000

81,750940

5. Deliberazioni inerenti alla seconda sezione della Relazione sulla Politica di Remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi dell’art. 123-ter, comma 6 del D.Lgs.

24 febbraio 1998, n. 58

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (PER
DELEGA)

34
142

176

N. VOTI

295.605.728
32.066.748
0

0
327.672.476

% SU VOTI RAPPRESENTATI

90,213780
9,786220
0,000000
0,000000

100,000000

% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

73,750614
8,000327
0,000000
0,000000

81,750940



6. Autorizzazione all’acquisto e disposizione di azioni proprie ai sensi del combinato disposto degli artt. 2357 e 2357-ter Codice Civile

N. AZIONISTI (PER

DELEGA)
Favorevoli 175
Contrari 1
Astenuti 0
Non Votanti 0
Totale 176

% SU VOTI RAPPRESENTATI % SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

327.667.109 99,998362 81,749601
5.367 0,001638 0,001339

0 0,000000 0,000000

0 0,000000 0,000000
327.672.476 100,000000 81,750940

7. Deliberazioni, ai sensi dell’art. 114-bis del D.Lgs. 58/1998, in materia di adozione di un Piano di Performance Share per il triennio 2023-2025

N. AZIONISTI (PER

DELEGA)
Favorevoli 33
Contrari 143
Astenuti 0
Non Votanti 0

Totale 176

% SU VOTI RAPPRESENTATI % SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

295.458.092 90,168724 73,713780
32.214.384 9,831276 8,037160
0 0,000000 0,000000

0 0,000000 0,000000
327.672.476 100,000000 81,750940



